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PELUCHE 'TEDDY'
BLEU
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Taille du marquage :

Échelle :

17x12 mm

100%
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LOT DE 100 BALLONS DE BAUDRUCHE 'LUFT'
BLANC
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Taille du marquage :

Échelle :

150x61 mm

100%
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LOT DE 100 BALLONS DE BAUDRUCHE 'LUFT'
BLEU FONCE
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Taille du marquage :

Échelle :

150x61 mm

100%
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STYLO EN LIÈGE 'NOSTRO'
BEIGE

1
Noir
90_degres_clip

MS

BA
T_

40
68

18
_7

17
63

8_
22

37
87

_3
26

39
9

15
/0

9/
21

*3
26
39
9*

soitpas exactement comme sur le bat (défaut d’encre à certains endroits) de plus, d’un objet à l’autre 
le marquage peut ne pas être identique.

Taille du marquage :

Échelle :

50x4.7 mm

100%

> Nous vous préconisons un marquage noir car pour des raisons techniques le blanc ne ressortira pas correctement sur cet article.
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SAC ISOTHERME GRAND FORMAT 'LILIO'
NATUREL
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Taille du marquage :

Échelle :

170x69 mm

50%
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BOUTEILLE EN VERRE ET JUTE 'BOCA TOUCH'
BEIGE
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Taille du marquage :

Échelle :

100x52 mm

75%

> Nous vous préconisons un marquage noir car pour des raisons techniques
le blanc ne ressortira pas correctement sur cet article.

> Votre logo contient de petits éléments qui vont se boucher et qui ne
passeront pas à l'impression. Votre logo risque d’être illisible à cette échelle.

Nous vous rendons attentif que suite à votre acceptation sur ce
BON A TIRER aucune réclamation ne sera prise en compte.  

> PROPOSITION 1/2
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BOUTEILLE EN VERRE ET JUTE 'BOCA TOUCH'
BEIGE
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Taille du marquage :

Échelle :

100x31 mm

75%

> Nous vous préconisons un marquage noir car pour des raisons techniques
le blanc ne ressortira pas correctement sur cet article.

> Votre logo contient de petits éléments qui vont se boucher et qui ne
passeront pas à l'impression. Votre logo risque d’être illisible à cette échelle.

Nous vous rendons attentif que suite à votre acceptation sur ce
BON A TIRER aucune réclamation ne sera prise en compte.  
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> PROPOSITION 2/2
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JEU DE 54 CARTES PAPIER RECYLCE 'VALETO'
BEIGE
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Taille du marquage :

Échelle :

70x29 mm

100%

> Nous vous préconisons un marquage noir car pour des raisons techniques le blanc ne ressortira pas correctement sur cet article.

> Votre logo contient de petits éléments qui vont se boucher et qui ne
passeront pas à l'impression. Votre logo risque d’être illisible à cette échelle.

Nous vous rendons attentif que suite à votre acceptation sur ce
BON A TIRER aucune réclamation ne sera prise en compte.  


